

Main menu table with columns for dates (11日 to 30日) and rows for menu items and ingredients. Includes a '材料名および使用量' section at the bottom.

※材料の都合により献立を変更することがあります。

献立表の見方

Example menu for 20th (木) with ingredients and quantities. Includes items like 青菜ご飯, 牛乳, 卵スープ, コロッケ, etc.

- 献立名…主食・飲み物・主菜・副菜・デザートなど
塗りつぶしは除去食対応献立です。
○□△は、食材の三色食品群を表しています。
分量(g)は小学4年生の1人当たりの量です。

献立について

Table showing energy values (kcal) for elementary school students and basic coefficients for different age groups (園児, 小学1年生, etc.).

- 文部科学省が作成した「学校給食摂取基準」をもとに、猪名川町の実態と合わせて「摂取基準」を設け、献立を作成しています。
ご飯やおかずの量は小学4年生を基本とし、各学年で変えています。



大切なお知らせ

幼稚園と小学校、中学校で重量が違う献立は以下の通りです。
16日(水) ほっけ一夜干し 幼小:40g 中:50g
21日(月) あじフィーレ 幼小:30g 中:40g

給食物資内容表の公表について

アレルギーのあるお子様へ、より正確かつ詳細な内容をお知らせするために業者から提出された加工品等の物資内容表を町HPにて公表いたします。
納入業者から提出されたものをそのまま複写し、公表します。



TEL:072-766-0219